
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 80 ze dne 09.09.2024  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 80 ze dne 09. 09. 2024 
P ř í t o m n i  
Starosta: Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová, Tomáš Ploc 
Zastupitelé:  Hubert Rieger, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek 
Omluveni: David Čermák, Radek Čermák  
Neomluven: Petr Dostalík 
Zapsala:    Martina Žilková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/80   Vrácení krátkodobé návratné finanční výpomoci 
Č. j.   2/80   Souhlas s odstraněním staveb na p.p.č. 978/1, 978/2 a 346 k.ú. Harrachov  
Č. j.   3/80   Návrh na úpravu st.p.č. 825 a p.p.č. 228/1 k.ú. Harrachov  
Č. j.   4/80   Termín 19. zasedání Zastupitelstva města Harrachov a body programu zasedání 
Č. j.   5/80   Informace z KRNAPu 
Č. j.   6/80   Žádost o odprodej části p.p.č. 118/12 k.ú. Harrachov 
Č. j.   7/80   Žádost Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o příspěvek na studium 
Č. j.   8/80   Studie dopravního řešení - posouzení bezpečnosti stávajícího napojení veřejně přístupné účelové  
                      komunikace p.p.č. 173/1 na silnici I/10 Harrachov 
Č. j.   9/80   Záměr prodeje speciálního automobilu skříňového Avia 31.1, RZ SM 57 44, rok výroby 1989, VIN  
                      009301 bez příslušenství a jmenování výběrové komise 
Č. j. 10/80   Jmenování členů sportovní komise 
Č. j. 11/80   Smlouva č. 1220900014 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
  
Č. j.   1/80   Vrácení krátkodobé návratné finanční výpomoci  
Rozhodnutí č. 1/80: Starosta města bere na vědomí vrácení krátkodobé návratné finanční výpomoci ve výši  
250.000,- Kč, která byla odsouhlasena na základě rozhodnutí starosty č.j. 3/75 dne 17.07.2024.  
 
Č. j.   2/80   Souhlas s odstraněním staveb na p.p.č. 978/1, 978/2 a 346 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 2/80: Starosta města souhlasí s odstraněním staveb na p.p.č. 978/1, 978/2 a 346 k.ú. Harrachov. 
Starosta města zajistí podpis souhlasu a vyrozumí žadatele.  
Termín plnění: 9/2024 

Č. j.   3/80   Návrh na úpravu st.p.č. 825 a p.p.č. 228/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 3/80: Starosta města schvaluje návrh na úpravu st.p.č. 825 a p.p.č. 228/1 k.ú. Harrachov.  
Starosta města ukládá: ekonomovi zapracovat úpravu do rozpočtu města na rok 2025, dotačnímu managerovi zjistit  
možnost získání dotace na úpravu. 
Termín plnění: do konce roku 2024. 

Č. j.   4/80   Termín 19. zasedání Zastupitelstva města Harrachov a body programu zasedání 
Rozhodnutí č. 4/80: Starosta města stanovuje termín 19. zasedání Zastupitelstva města Harrachov, které se  
uskuteční dne 02.10.2024, od 17:00 hodin v KC Harrachov. Dále starosta města schvaluje body programu zasedání: 

- Smlouva o spolupráci – LAPOS sportovní a marketingová s.r.o. 
- Nákup lisovacího zařízení  
- Rozpočtová opatření 

Starosta města ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů pro zasedání.   
Termín plnění: do 24.09.2024 

Č. j.   5/80   Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 5/80: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 09230/2024 – zahájení správního řízení „IZ-12-4002379SM-Harrachov, p.p.č. 181, přeložka kNN“ 
- č. 09178/2024 – společné rozhodnutí o povolení výjimky a vydání souhlasu „Kam nedošel velbloud“  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 80 ze dne 09.09.2024  Stránka 2 
 

- č. 08576/2024 – společné rozhodnutí o povolení výjimky a vydání souhlasu „Štafetový benefiční běh na 
podporu léčby závislostí, Hřensko – Luční bouda“ 

- č. 05798/2024 – rozhodnutí o povolení výjimky a vydání souhlasu – pořádání skialpových kurzů, 
turistických akcí na sněžnicích a na skialpinistických lyžích 

 
Č. j.   6/80   Žádost o odprodej části p.p.č. 118/12 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/80: Starosta města neschvaluje žádost o odprodej části p.p.č. 118/12 k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 9/2024 

Č. j.   7/80   Žádost Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o příspěvek na studium 
Rozhodnutí č. 7/80: Starosta města schvaluje žádost Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o  
příspěvek na studium koordinátora Školního vzdělávacího programu a školního metodika prevence, a to v celkové  
výši 49.480,- Kč.  
Starosta města vyrozumí ZŠ.  
Termín plnění: 9/2024 

Č. j.   8/80   Studie dopravního řešení - posouzení bezpečnosti stávajícího napojení veřejně přístupné účelové  
                      komunikace p.p.č. 173/1 na silnici I/10 Harrachov 
Rozhodnutí č. 8/80: Starosta města souhlasí se závěry Studie dopravního řešení - posouzení bezpečnosti stávajícího  
napojení veřejně přístupné účelové komunikace p.p.č. 173/1 na silnici I/10 Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE informovat dotčené orgány a společně zrealizovat řešení,  
místostarostovi vykonávat dohled nad realizací.  
Termín plnění: 9/2024 

 
Č. j.   9/80   Záměr prodeje speciálního automobilu skříňového Avia 31.1, RZ SM 57 44, rok výroby 1989, VIN  
                      009301 bez příslušenství a jmenování výběrové komise 
Rozhodnutí č. 9/80: Starosta města schvaluje záměr prodeje speciálního automobilu skříňového Avia 31.1, RZ SM 57  
44, rok výroby 1989, VIN 009301 bez příslušenství a jmenuje výběrovou komisi pro vyhodnocení doručených nabídek  
ve složení: Mgr. Tomáš Vašíček, Tomáš Ploc, Ing. Michal Bartoš.   
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým  
způsobem.  
Termín plnění: 9/2024 

 
Č. j.  10/80   Jmenování členů sportovní komise 
Rozhodnutí č. 10/80: Starosta města jmenuje členy sportovní komise, a to pana Michala Kunsta a pana Radima  
Jeníka, s účinností přijetí tohoto rozhodnutí, tedy 09.09.2024. 
Starosta města vyrozumí mzdovou účetní.  
Termín plnění: 9/2024 

Č. j.  11/80   Smlouva č. 1220900014 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
Rozhodnutí č. 11/80: Starosta města schvaluje Smlouvu č. 1220900014 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky na akci „Město Harrachov – 2. etapa úprava veřejných prostranství“.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy.  
Termín plnění: 9/2024 

 
 
 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 80 ze dne 09.09.2024  Stránka 3 
 

 
 
 
 
 
 
            ………………………………………….     ………………………………………….  
   Mgr. Tomáš Vašíček                    Tomáš Ploc 
                           starosta                                                           místostarosta   
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    
 
S rozhodnutím starosty č. 80 souhlasí:          
                                                       
  …………………………………………. 
                                                               Lucie Kučerová  

               místostarostka 


